1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
от  16 ноября  2009 г.   №   15

              Об утверждении персонального состава

              постоянных депутатских комиссий

              при Совете депутатов

    Лужского городского поселения

В соответствии с решением Совета депутатов  Лужского городского поселения  от 26 октября  2009 года № 12 «Об утверждении  постоянных депутатских комиссий» и личными заявлениями депутатов, Совет депутатов Лужского городского поселения   р е ш и л :

1. Утвердить персональный состав  постоянных депутатских комиссий:

· По бюджету, налогам и экономическому развитию:

1. Егоров Аркадий Васильевич – депутат 1 избирательного округа;

2. Берегов Владимир  Васильевич – депутат 2 избирательного округа;

3. Жуков Александр Николаевич – депутат 3 избирательного округа;

4. Хиль Юрий Станиславович – депутат 7 избирательного округа;

5. Новик Борис Павлович – депутат 9 избирательного округа;

6. Трофимов Владимир  Александрович – депутат 16 избирательного округа;

7. Петров Андрей Павлович – депутат 17 избирательного округа;

8. Величкевич  Александр Альбертович – депутат 18 избирательного округа;

9. Моисеенко Станислав Васильевич – депутат 20 избирательного округа.

· По вопросу  муниципального имущества, земельным отношениям, строительству, архитектуре, вопросам ЖКХ, благоустройства, энергетики и окружающей сферы:

1. Егоров Аркадий Васильевич – депутат 1 избирательного округа;

2. Жуков Александр Николаевич – депутат 3 избирательного округа;

3. Рывкин Борис Михайлович – депутат 5 избирательного округа;

4. Хиль Юрий Станиславович – депутат 7 избирательного округа;

5. Новик Борис Павлович – депутат 9 избирательного округа;

6. Артамонова Виктория Владимировна – депутат 10 избирательного округа;

7. Петров Андрей Павлович – депутат 17 избирательного округа;

8. Величкевич  Александр Альбертович – депутат 18 избирательного округа;

9. Жулев Евгений Михайлович – депутат 12 избирательного округа.

· По социальным вопросам (образование,  здравоохранение, пенсионное обеспечение, социальная защита населения), охране  общего порядка, ГО и ЧС:

1. Калинин Анатолий Викторович – депутат 4 избирательного округа;

2. Рывкин Борис Михайлович – депутат 5 избирательного округа;

3. Исакова Виктория Анатольевна – депутат 6 избирательного округа;

4. Самодумова Елена Леонидовна – депутат 8 избирательного округа;

5. Персидский Юрий Владимирович – депутат 11 избирательного округа;

6. Александров Владимир Георгиевич – депутат 13 избирательного округа;

7. Карпухина Светлана Ивановна – депутат  14 избирательного округа;

8. Вовер Борис Леонидович – депутат 15 избирательного округа.

· По культуре, делам молодежи, физкультуры, спорту, связям с общественностью и СМИ:

1. Калинин Анатолий Викторович – депутат 4 избирательного округа;

2. Исакова Виктория Анатольевна – депутат 6 избирательного округа;

3. Самодумова Елена Леонидовна – депутат 8 избирательного округа;

4. Артамонова Виктория Владимировна – депутат 10 избирательного округа;

5. Персидский Юрий Владимирович – депутат 11 избирательного округа;

6. Вовер Борис Леонидович – депутат 15 избирательного округа;

7. Моисеенко Станислав Васильевич – депутат 20 избирательного округа.

2. Решение Совета депутатов Лужского городского поселения 1 созыва «Об утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий Лужского городского поселения» от 17 ноября 2005 года № 21 признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов

С.Э. Самородов

Разослано:   Совет депутатов Лужского городского поселения - 20 экз., глава администрации Лужского городского поселения, заместители главы администрации, юридический сектор,  отдел по организационным и общим опросам.

PAGE